图3
A B
E F
H
产品概述
选型指南
QX4系列星三角起动器
QX4系列自动星—三角起动器，适用于交流电压380V，50Hz或60Hz，功率75Kw及以下的运

□ 数量。
例如：订购RDJ01-75kW电抗式电动机起动柜，控制(75kW交流380V水泵)1台。
订货须知
RDJ01系列电抗式电动机起动柜
269 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
KM1
KM3
KM2
22
24
25
HR
HY
HG
KH
31
21
SB2
32
23
33 SB1
KM1
34
KT
KM2
35 36
37 38
KM1
KM2
KT KM2
KT
KM3
KM2
～380V
A B C
X1
X2
X3
KM1
KH
KM3
KM3
注：虚线框内之按钮为机旁操作之用，如不用时须将32、33用导线短接。
接线图
客户在订货时，必须注明：
□ 产品的型号及规格。
□ 订购数量。
订货须知
M
3~
U1 V1 W1
W2 U2 V2
表3
起动器
QX4-30
QX4-75
346
430
A B C D E
246
240